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LLISTAT DEFINITIU D’ADMESOS/ES I EXCLOSOS/ES, COMPOSICIÓ DEL TRIBUNAL 

QUALIFICADOR, I CONVOCATORIA PER LA REALITZACIÓ DE LA PROVA PRÀCTICA, EXERCICI 

CONEIXEMENTS, TEST PSICOTÈCNIC I ENTREVISTA PERSONAL DEL PROCÉS SELECTIU PER LA 

CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE PERSONAL DE MANTENIMENT PER LA SOCIETAT REUS 

MOBILITAT I SERVEIS, S.A.: 

 

 

INICIALS NIF/NIE ADMÈS-A/EXCLÒS-A CAUSA D’EXCLUSIÓ 

AEA *3993D EXCLÒS/A No s’ha acreditat el carnet de conduir i la titulació requerida a les bases 

 
ALA *5947N ADMÈS/A  

ABC *0048Q ADMÈS/A  

AAL *0972V ADMÈS/A  

DLI *5316E ADMÈS/A  

HY *1256P ADMÈS/A  

JLC *6804X ADMÈS/A  

JCD *4592Y EXCLÒS/A No s’ha acreditat la titulació requerida a les bases 

 
JYM *8604J EXCLÒS/A No s’ha acreditat la titulació requerida a les bases 

 
RFM *1371M ADMÈS/A  

ROA *8326W ADMÈS/A  

RSM *9841A ADMÈS/A  

SSR *2815T ADMÈS/A  

SBD *9972D ADMÈS/A  

VPG *9023A ADMÈS/A  

 

 

COMPOSICIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 

El Tribunal qualificador està format pels següents membres: 

Com a President: 

- Sr. Jaume Escoda Marlés, Cap del departament d’Administració i Recursos Humans. 

 

Com a Vocals: 

- Sr. Enric Pros Viaplana, Cap del departament de manteniment  

 

 - Sra. Elisabeth Morales Munuera, Tècnica d’Ajustament Social, i que alhora ostetntarà el càrrec de 

secretaria  
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                  CONVOCATORIA PER LA REALITZACIÓ DE LA PROVA PRÀCTICA, EXERCICI CONEIXEMENTS, TEST 

PSICOTÈCNIC I ENTREVISTA PERSONAL 

 

                             Convocatòria per la realització de les proves selectives de test psicotècnic, entrevista personal, prova pràctica  

                             i prova de coneixements, que es realitzaran a les oficines de la societat, situades al carrer Josep Sardà i Cailà s/n,  

                             2n pis, (Edifici Mercat Central) de Reus, CP 43201, els propers dies i hores indicades a continuació: 

 

a) 17/06/2025 

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

ALA *5947N 17-06-25 08:30 h 

AAL *0972V 17-06-25 08:30 h 

HY *1256P 17-06-25 08:30 h 

RFM  *1371M 17-06-25 08:30 h 

VPG *9023A 17-06-25 08:30 h 

SSR  *2815T 17-06-25 08:30 h 

 

b) 19/06/2025 

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

ABC  *0048Q 19-06-25 08:30 h 

DLI *5316E 19-06-25 08:30 h 

JLC *6804X 19-06-25 08:30 h 

ROA  *8326W 19-06-25 08:30 h 

RSM  *9841A 19-06-25 08:30 h 

SBD  *9972D 19-06-25 08:30 h 

 

 

 

Reus, a 12 juny de 2025 

Signat: 

 

 

 

 

 

Josep Maria Adserà Vergés 

Gerent de REUS MOBILITAT I SERVEIS, S.A. 
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